ДОГОВОР
КУПЛИ - ПРОДАЖИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА __

г. Люберцы                                                                                                              «»  2022 г.

[bookmark: _Hlk93401717]Кондаурова Ольга Владимировна (10.06.1968 г.р. паспорт: 4613 165080 выдан: ТП№1 Межрайонного УФМС России по Московской обл. в городском поселении 01.07.2013г. код подразделения 500-073, место рождения: гор. Москва, адрес регистрации: Московская обл., г. Люберцы, ул. Волковская, д. 51, кв. 48 ИНН 502713764253, СНИЛС 057-075-963 85), в лице финансового управляющего Ефименко Дмитрия Николаевича (паспорт: серия 61 10 № 645756, выдан ТП УФМС России по Рязанской области в Старожиловском районе, дата выдачи 19.01.2011, код подразделения 620-021, ИНН 622101175507, регистрационный номер в реестре арбитражных управляющих саморегулируемой организации 20621, адрес для корреспонденции: 390023, г. Рязань, ул. Ленина, д. 18), действующего на основании Решения Арбитражного суда Московской области по делу №: А41-29917/2021 от 26.01.2022 г., именуемая в дальнейшем Продавец, и
, именуемый в дальнейшем Покупатель, заключили Договор о нижеследующем.

1. Предмет Договора:

1.1. По настоящему Договору Покупатель обязуется принять и оплатить, а Продавец обязуется передать в собственность Покупателю следующее транспортное средство (далее Автомобиль):

[bookmark: _Hlk93401726][bookmark: _Hlk116564771]Марка, модель ТС: KIA RIO
Идентификационный номер (VIN): Z94CB41AADR128439
Год изготовления ТС: 2013
Категория: B
Гос. рег. знак: К927ВМ50
Цвет кузова (кабины): СВЕТЛО-ЗЕЛЕНЫЙ
Модель № двигателя:
Кузов (кабина, прицеп) №: Z94CB41AADR128439
Тип двигателя: Бензиновый
Рабочий объем двигателя, куб. см.: 1396
Мощность двигателя, л.с. (кВт): 107 л.с 78,7 кВт
Разрешенная максимальная масса, кг: 1565
Масса без нагрузки, кг: 1160
Паспорт ТС: 78 НС 255663
Свидетельство о регистрации ТС: 5009 № 925023

2. Стоимость Автомобиля и Порядок оплаты:

2.1. Стоимость Имущества составляет: () рублей 00 коп.
2.2. Покупатель оплачивает стоимость Имущества, установленную п. 2.1 настоящего договора путем перечисления денежных средств в безналичной форме Продавцу в следующем порядке:
- задаток в размере () рублей 00 коп. поступили на счет для задатков «»  2022 г.
- основная сумма в размере () рублей 00 коп. должна быть перечислена на основной счет в течение 15 (пятнадцать) календарных дней с момента заключения договора.
2.3 Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами принятых обязательств.
2.4. Настоящий договор стороны договорились считать актом приема-передачи имущества, дополнительное заключение акта приема-передачи не требуется.
             2.5. Передача имущества осуществляется в течение 15 (пятнадцать) рабочих дней с момента внесения оплаты в полном размере. Право собственности возникает с момента полной оплаты имущества по договору купли-продажи.
2.6. В случае отказа или уклонения победителя от подписания договора купли-продажи имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты получения предложения финансового управляющего о заключении договора купли-продажи на электронную почту, финансовый управляющий вправе предложить заключить договор купли-продажи участнику, которым была предложена наиболее высокая цена по сравнению с ценой, предложенной другими участниками, за исключением победителя.

3.1. Обязанности сторон:

3.1.1. Продавец обязан:
3.1.2. Передать Автомобиль Покупателю в течение 15 (пятнадцать) рабочих дней с момента внесения оплаты в полном размере.
3.1.3. Одновременно с передачей Автомобиля передать Покупателю все имеющиеся на момент продажи документы.

3.2. Покупатель обязан:
[bookmark: __DdeLink__528_1182822479]3.2.1. Принять Автомобиль и все имеющиеся на момент продажи документы.
3.2.2. Своевременно и в полном объеме оплатить стоимость Автомобиля, установленную настоящим договором купли-продажи транспортного средства.

4. Прочие условия:

4.1. Настоящий договор составлен в 3 (три) экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, и один экземпляр для представления в ГИБДД, все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
4.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию во внесудебном порядке, то дело подлежит рассмотрению судом в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.3. Согласно п.1 ст. 126 ФЗ 127 снимаются ранее наложенные аресты на имущество должника и иные ограничения распоряжения имуществом должника. Основанием для снятия ареста на имущество должника является решение суда о признании должника банкротом и об открытии конкурсного производства. Наложение новых арестов на имущество должника и иных ограничений распоряжения имуществом должника не допускается.

5. Подписи сторон:

	Покупатель:

Зарегистрирован по адресу:

	Продавец:
Финансовый управляющий
Ефименко Дмитрий Николаевич
ИНН: 622101175507
Действующий на основании Решения Арбитражного суда Московской области по делу №: А41-29917/2021 от 26.01.2022

Зарегистрирован по адресу:
Рязанская обл., р-н Старожиловский, с. Истье, ул. Новоселов, д. 1, кв. 10

Ефименко Д. Н.